
NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÖZGYŰLÉSÉNEK 

14/2025. (111.28.) 

önkormányzati rendelete 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése és Szervei Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 

26/2019.(Xll.20.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

[1] Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyű lése az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában foglaltakra tekintettel, szervezeti és működési rendjének meghatározására e rendeletet alkotja. 

[2] Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyű lése és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 26/2019.(Xll.20.) önkormányzati rendelete 6. mellék lete helyébe a Melléklet lép. 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

Nyíregyháza, 2025. március 27. 

Dr. Kol!.1.:m 
polgármester 

Ezt a rendeletet 2025. március 28. napján kihirdetem. 

Nyíregyháza, 2025. március 28. 

Dr. Szemán Sándor 
címzetes főjegyző 

~ 
Dr. Szemán Sándor 

címzetes főjegyző 



2 

Melléklet a 14/2025.(111.28.) önkormányzati rendelethez 

Kormányzati funkció 

Száma Megnevezése 

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége 

011140 Országos és helyi nemzetiségi önkormányzatok igazgatási tevékenysége 

011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 

011320 Nemzetközi szervezetekben való részvétel 

013320 Köztemető-fenntartás és -működtetés 

013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

013360 Más szerv részére végzett pénzügyi-gazdálkodási, üzemeltetési, egyéb szolgáltatások 

013370 Informatikai fejlesztések, szolgáltatások 

013390 Egyéb kiegészítő szolgáltatások 

016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

017010 Államadóssággal kapcsolatos tranzakciók 

018010 Önkormányzatok elszámolási a központi költségvetéssel 

018020 Központi költségvetési befizetések 

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek 

022010 Polgári honvédelem ágazati feladatai, a lakosság felkészítése 

031030 Közterület rendjének fenntartása 

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

042120 Mezőgazdasági támogatások 

042180 Állat-egészségügy (kivéve: kóbor állatokkal kapcsolatos feladatok) 

042181 Kóbor állatokkal kapcsolatos feladatok 

044310 Építésügy igazgatása 

045110 Közúti közlekedés igazgatása és támogatása 

045120 út, autópálya építése 

045140 Városi és elővárosi közúti személyszállítás 

045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

045161 Kerékpárutak üzemeltetése, fenntartása 

046010 Hírközlés és az információs társadalom fejlesztésének igazgatása és támogatása 

047320 Turizmusfejlesztési támogatások és tevékenységek 

047410 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 

051020 Nem veszélyes (települési) hulladék összetevőinek válogatása, elkülönített begyűjtése, szállítása, átrakása 

051030 Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, átrakása 

051050 Veszélyes hulladék begyűjtése, szállítása, átrakása 

052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 

052080 Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, üzemeltetése 

053020 Szennyeződésmentesítési tevékenységek 

056010 Komplex környezetvédelmi programok támogatása 

061020 Lakóépület építése 

061030 Lakáshoz jutást segítő támogatások 

062010 Településfejlesztés igazgatása 

062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 



3 

063020 Víztermelés, -kezelés, -ellátás 

063080 Vízellátással kapcsolatos közmű építése, fenntartása, üzemeltetése 

064010 Közvilágítás 

066010 Zöldterület-kezelés 

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

074052 Kábítószer-megelőzés programjai, tevékenységei 

081022 Sportteljesítmények elismerése, járadékok, ösztöndíjak 

081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

081041 Versenysport- és utánpótlás-nevelési tevékenység és támogatása 

081042 Fogyatékossággal élők versenysport tevékenysége és támogatása 

081043 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása 

081045 Szabadidősport- (rekreációs sport-) tevékenység és támogatása 

081061 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás 

082020 Színházak tevékenysége 

082030 Művészeti tevékenységek {kivéve: színház) 

082061 Múzeumi gyűjteményi tevékenység 

082063 Múzeumi kiállítási tevékenység 

082080 Növény- és állatkertek működtetése és megőrzése 

082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

082092 Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 

083030 Egyéb kiadói tevékenység 

084031 Civil szervezetek működési támogatása 

084032 Civil szervezetek programtámogatása 

084060 Érdekképviseleti, szakszervezeti tevékenységek támogatása 

084070 A fiatalok társadalmi integrációját segítő struktúra, szakmai szolgáltatások fejlesztése, működtetése 

086010 Határon túli magyarok egyéb támogatásai 

086030 Nemzetközi kulturális együttműködés 

091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

095030 Szakképzési és felnőttképzési támogatások 

098040 Nemzetközi oktatási együttműködés 

102050 Az időskorúak társadalmi integrációját célzó programok 

104030 Gyermekek napközbeni ellátása családi bölcsőde, munkahelyi bölcsőde, napközbeni gyermekfelügyelet 
vagy alternatív napközbeni ellátás útján 

104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

104060 A gyermekek, fiatalok és családok életminőségét javító programok{kivéve: tanoda) 

105020 Foglalkoztatást elősegítő képzések és egyéb támogatások 

106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése 

106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

107060 Egyéb szociális pénzbeni és természetbeni ellátások, támogatások 

107070 Menekültek, befogadottak, oltalmazottak ideiglenes ellátása és támogatása 

107080 Esélyegyenlőség elősegítését célzó tevékenységek és programok 

900020 Önkormányzatok funkcióra nem sorolható bevételei államháztartáson kívülről 

900060 Forgatási és befektetési célú finanszírozási műveletek 



4 

Általános Indokolás 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése és Szervei Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 

26/2019.(Xll.20.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 14/2025.(111.28.) önkormányzati 
rendelethez 

A képviselő-testület a 2019. december 19-ei ülésén fogadta el Nyíregyháza Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlése és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 26/2019.(Xll.20.) 
önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: SZMSZ). 
A módosítás indoka, hogy a kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről 
szóló 15/2019.(Xll.7.) PM rendelet módosítását át kell vezetni az SZMSZ 6. mellékletén. 

Részletes Indokolás 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése és Szervei Szervezeti' 
és Működési Szabályzatáról szóló 

26/2020.(Xll.20.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 14/2025. (111.28.) önkormányzati 
rendelet-tervezethez 

1. § hoz 

A kormányzati funkció kódokat tartalmazó 6. melléklet módosítását szabályozza. 

2.§-hoz 

A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 


